
Spr 2/2023 

 

Změna a doplněk č. 2 

rozvrhu práce na rok 2023 Okresního soudu ve Znojmě 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Ve smyslu ustanovení § 2 vyhlášky č. 37/1992 Sb., o jednacím řádu pro okresní a krajské 

soudy, v platném znění, měním a doplňuji rozvrh práce Okresního soudu ve Znojmě na 

rok 2023 takto: 

 

S účinností ode dne 1. února 2023 

 
Z důvodu návratu soudce Mgr. Pavla Rujbra ze stáže na Krajském soudu v Brně a rovnoměrného 
vytížení trestních senátů se zastavuje nápad do soudních oddělení 1, 3 a 17. Veškerý nápad 
trestního oddělení s výjimkou věcí ohledně mládeže a věcí se specializací „Rujbrová“ bude 
napadat do soudního oddělení 18.    
 
 
Z důvodu plánovaného ukončení výkonu funkce soudkyně JUDr. Ludmily Koubové se zastavuje 
nápad všech věcí do soudního oddělení 5.  Nové věci budou napadat do soudních oddělení 4, 7, 
9, 11, 12, 14, 21 a 23 podle stanoveného poměru uvedeného v tabulkách rozvrhu práce.  

 

 
 
str. 15 bod 1 vypouští se: 

 

1. Věci občanskoprávní sporné se zapisují do rejstříku ,,C“ a přidělují se do senátů 4 C, 5 C, 
7 C, 9 C, 11 C, 12 C, 14 C, 21 C, 23 C. Věci se přidělují automaticky denně podle algoritmu 
programu ISAS chronologicky podle pořadí nápadu věcí s ohledem na výši nápadu ve 
stanoveném poměru a na případnou specializaci v jednotlivých soudních odděleních 
postupně počínaje senátem s nejnižším číslem, pokud není dále uvedeno jinak.  

 

str. 15 bod 1 doplňuje se: 

 

1. Věci občanskoprávní sporné se zapisují do rejstříku ,,C“ a přidělují se do senátů 4 C, 7 C, 
9 C, 11 C, 12 C, 14 C, 21 C, 23 C. Věci se přidělují automaticky denně podle algoritmu 
programu ISAS chronologicky podle pořadí nápadu věcí s ohledem na výši nápadu ve 
stanoveném poměru a na případnou specializaci v jednotlivých soudních odděleních 
postupně počínaje senátem s nejnižším číslem, pokud není dále uvedeno jinak.  



str. 16 bod 5-7 vypouští se: 

 

5. Věci napadlé prostřednictvím aplikace CEPR po podání odporu proti vydanému EPR, 
zrušení vydaného EPR nebo převodu věcí do ,,C“ z jiného důvodu se automaticky přidělují 
v systému ISAS obecným způsobem do senátů 4 C, 5 C, 7 C, 9 C, 11 C, 12 C, 14 C, 21 C, 
23 C dle podílu obecného nápadu civilních věcí, specializací a pořadí senátu vzestupnou 
řadou počínaje senátem 4 C. V případě věci s cizím prvkem rozhoduje senát 21 C. Věc 
s cizím prvkem je považována za 1,5 nápadu běžné věci „C“.  

6. Věci všeobecné zapisované do rejstříku Nc se přidělují do senátů 4 Nc, 5 Nc, 7 Nc, 9 Nc, 
11 Nc, 12 Nc, 14 Nc, 21 Nc dle podílu obecného nápadu civilních věcí, specializací a pořadí 
senátu vzestupnou řadou počínaje senátem 4 Nc. Věci předběžná opatření zapisované do 
rejstříku Nc se přidělují do senátů 4 Nc, 5 Nc, 7 Nc, 9 Nc, 11 Nc, 12 Nc, 14 Nc, 21 Nc 
samostatnou vzestupnou řadou počínaje senátem 4 Nc. 

7. Věci určení a popření rodičovství se přidělují do soudních oddělení 4, 5, 7, 9, 11, 12, 14, 21 
dle podílu obecného nápadu civilních věcí, specializací a pořadí senátu vzestupnou řadou 
počínaje senátem 4.  

 

str. 16 bod 5-7 doplňuje se: 

 

5. Věci napadlé prostřednictvím aplikace CEPR po podání odporu proti vydanému EPR, 
zrušení vydaného EPR nebo převodu věcí do ,,C“ z jiného důvodu se automaticky přidělují 
v systému ISAS obecným způsobem do senátů 4 C, 7 C, 9 C, 11 C, 12 C, 14 C, 21 C, 23 C 
dle podílu obecného nápadu civilních věcí, specializací a pořadí senátu vzestupnou řadou 
počínaje senátem 4 C. V případě věci s cizím prvkem rozhoduje senát 21 C. Věc s cizím 
prvkem je považována za 1,5 nápadu běžné věci „C“.  

6. Věci všeobecné zapisované do rejstříku Nc se přidělují do senátů 4 Nc, 7 Nc, 9 Nc, 11 Nc, 
12 Nc, 14 Nc, 21 Nc dle podílu obecného nápadu civilních věcí, specializací a pořadí 
senátu vzestupnou řadou počínaje senátem 4 Nc. Věci předběžná opatření zapisované do 
rejstříku Nc se přidělují do senátů 4 Nc, 7 Nc, 9 Nc, 11 Nc, 12 Nc, 14 Nc, 21 Nc 
samostatnou vzestupnou řadou počínaje senátem 4 Nc. 

7. Věci určení a popření rodičovství se přidělují do soudních oddělení 4, 7, 9, 11, 12, 14, 21 
dle podílu obecného nápadu civilních věcí, specializací a pořadí senátu vzestupnou řadou 
počínaje senátem 4.  

 

str. 17 bod 15 vypouští se: 

 

15. Návrhy na vydání platebního rozkazu a evropského platebního rozkazu se zapisují do 
rejstříku C a přidělují se do senátů 4 C, 5 C, 7 C, 9 C, 11 C, 12 C, 14 C, 21 C, 23 C 
automaticky denně podle algoritmu programu ISAS chronologicky podle pořadí nápadu 
věcí s ohledem na výši nápadu ve stanoveném poměru a na případnou specializaci 
v jednotlivých soudních odděleních postupně počínaje senátem s nejnižším číslem, pokud 
není dále uvedeno jinak. Návrhy na vydání platebního rozkazu ve věcech s cizím prvkem se 
přidělují do senátů 21 C. Věc s cizím prvkem je považována za 1,5 nápadu běžné věci „C“.  



str. 17 bod 15 doplňuje se: 

 

15. Návrhy na vydání platebního rozkazu a evropského platebního rozkazu se zapisují do 
rejstříku C a přidělují se do senátů 4 C, 7 C, 9 C, 11 C, 12 C, 14 C, 21 C, 23 C automaticky 
denně podle algoritmu programu ISAS chronologicky podle pořadí nápadu věcí s ohledem 
na výši nápadu ve stanoveném poměru a na případnou specializaci v jednotlivých soudních 
odděleních postupně počínaje senátem s nejnižším číslem, pokud není dále uvedeno jinak. 
Návrhy na vydání platebního rozkazu ve věcech s cizím prvkem se přidělují do senátů 
21 C. Věc s cizím prvkem je považována za 1,5 nápadu běžné věci „C“.  

 

 

str. 18-22 vypouští se: 

 
 

Občanskoprávní oddělení 
 
 

Odd. 4 C, 4 Cd, 4 Nc – předseda senátu JUDr. Jaroslav Kouba 
 
Zapisovatelka:  Jana Šeneklová 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

4 C 
4/33 

Ostatní věci C do celkového rozsahu 4/33 
včetně specializací 

JUDr. Jaroslav Kouba 
 

JUDr. Ing. Petr Slunský,                    
Ph.D., Ph.D.  

JUDr. Ludmila Koubová – správní 
soudnictví 

1/1 Specializace SPRÁVNÍ 

4 Cd 

0 -- 

4/32 Specializace CD-CIVIL 

1/1 Specializace SPRÁVNÍ 

4 Nc 

4/32 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 
4/32 včetně specializací 

4/32 Specializace PŘEDBĚŽKO 

4/32 Specializace C-VŠEOBEC. 

1/1 Specializace SPRÁVNÍ 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 4/33 celkového nápadu se specializací 

věci správní, o nichž bylo rozhodnuto jiným orgánem dle části 5. o.s.ř. 
 
2. Vyřizuje věci Nc a rozhoduje předběžná opatření. 
 
 
 
 
 
 
 



Odd. 5 C, 5 Cd, 5 Nc – předsedkyně senátu JUDr. Ludmila Koubová 
 
Zapisovatelka:  Kateřina Žáková 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

5 C 4/33 
Ostatní věci C do celkového rozsahu 
4/33 včetně specializací 

JUDr. Ludmila Koubová 
 

JUDr. Marie Hladíková 

5 Cd 
0 -- 

4/32 Specializace CD-CIVIL 

5 Nc 

4/32 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 
4/32 včetně specializací 

4/32 Specializace PŘEDBĚŽKO 

4/32 Specializace C-VŠEOBEC. 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 4/33 celkového nápadu. 
 
2. Zastupuje ve věcech správního soudnictví a ve věcech oddělení 9 C a 9 Nc.  
 
3. Vyřizuje věci Nc a rozhoduje předběžná opatření.  

 
 
Odd. 7 C, 7 Cd, 7 Nc – předsedkyně senátu Mgr. Lenka Krčálová 
 
Zapisovatelka:  Kamila Goldová, DiS. 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

7 C 4/33 
Ostatní věci C do celkového rozsahu 
4/33 včetně specializací 

Mgr. Lenka Krčálová 
 

JUDr. Dana Hamzová 

7 Cd 
0 -- 

4/32 Specializace CD-CIVIL 

7 Nc 

4/32 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 
4/32 včetně specializací 

4/32 Specializace PŘEDBĚŽKO 

4/32 Specializace C-VŠEOBEC. 

1/1 Oddíl PROTESTY SMĚNEK (ŠEKŮ) 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 4/33 celkového nápadu. 
 
2. Vyřizuje věci Nc a rozhoduje předběžná opatření.  
 
3. Protestace směnek. 
 
 
 
 
 

 



Odd. 8 C, 8 Cd, 8 Nc – předsedkyně senátu Mgr. Lenka Stegurová 
 
Zapisovatelka:  Alice Paulenková 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše nápadu Upřesnění Soudce/zástupci 

8 C 
0 -- 

Mgr. Lenka Stegurová 
 

Mgr. Lenka Krčálová  

  

8 Cd 
0 -- 

  

8 Nc 
0 -- 

  

  
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou napadlou do senátu JUDr. Bohumíra Poláka do 

31. 12. 2016, který ukončil výkon funkce soudce, a věci napadlé do oddělení 6 C, 6 Cd                   
a 6 Nc do 31. 12. 2017.   
 

2. Vyřizuje agendu věcí napadlých do 28. 2. 2021. 
 
 
 

Odd. 9 C, 9 Cd, 9 Nc – předsedkyně senátu JUDr. Marie Hladíková 
 
Zapisovatelka:  vzájemná zastupitelnost zapisovatelek 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

9 C 4/33 
Ostatní věci C do celkového rozsahu 
4/33 včetně specializací 

JUDr. Marie Hladíková 
 

JUDr. Ludmila Koubová 

9 Cd 
0 -- 

4/32 Specializace CD-CIVIL 

9 Nc 

4/32 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 
4/32 včetně specializací 

4/32 Specializace PŘEDBĚŽKO 

4/32 Specializace C-VŠEOBEC. 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 4/33 celkového nápadu. 
 
2. Vyřizuje věci Nc a rozhoduje předběžná opatření.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Odd. 11 C, 11 Cd, 11 Nc – předseda senátu JUDr. Ing. Petr Slunský, Ph.D, 
Ph.D.  
 
Zapisovatelka:  Jana Pokorná 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

11 C 
4/33 

Ostatní věci C do celkového rozsahu 
4/33 včetně specializací 

JUDr. Ing. Petr Slunský, Ph.D., 
Ph.D. 

 
JUDr. Jaroslav Kouba 

Mgr. Roman Vystrčil – pro věci 
ochrany osobnosti 

1/1 Specializace OCHRANA OS 

11 Cd 

0 -- 

4/32 Specializace CD-CIVIL 

1/1 Specializace OCHRANA OS 

11 Nc 

4/32 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 
4/33 včetně specializací 

4/32 Specializace PŘEDBĚŽKO 

4/32 Specializace C-VŠEOBEC. 

1/1 Specializace OCHRANA OS 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 4/33 celkového nápadu se specializací 

ve věcech ochrany osobnosti a autorských práv.  
 
2. Vyřizuje věci Nc a rozhoduje předběžná opatření.  
 
3. Zastupování ve věcech pracovněprávních.  
 
 
 

Odd. 12 C, 12 Cd, 12 Nc – předsedkyně senátu JUDr. Dana Hamzová 
 
Zapisovatelka:  Anna Lednická 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

12 C 4/33 
Ostatní věci C do celkového rozsahu 
4/33 včetně specializací 

JUDr. Dana Hamzová 
 

Mgr. Lenka Krčálová 

12 Cd 
0 -- 

4/32 Specializace CD-CIVIL 

12 Nc 

4/32 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 
4/32 včetně specializací 

4/32 Specializace PŘEDBĚŽKO 

4/32 Specializace C-VŠEOBEC. 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 4/33 celkového nápadu. 
 
2. Vyřizuje věci Nc a rozhoduje předběžná opatření.  
 
 
 
 
 



Odd. 14 C, 14 Cd, 14 Nc – předsedkyně senátu Mgr. Eva Klaudingerová 
 
Zapisovatelka:  Bc. Lucie Jandová, DiS. 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

14 C 4/33 
Ostatní věci C do celkového rozsahu 
4/33 včetně specializací 

Mgr. Eva Klaudingerová 
 

Mgr. Bc. Boris Janíček 

14 Cd 
0 -- 

4/32 Specializace CD-CIVIL 

14 Nc 

4/32 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 
4/32 včetně specializací 

4/32 Specializace PŘEDBĚŽKO 

4/32 Specializace C-VŠEOBEC. 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 4/33 celkového nápadu. 
 
2. Vyřizuje věci Nc a rozhoduje předběžná opatření.  

 
 
Odd. 21 C, 21 EVC, 21 Cd, 21 Nc – předseda senátu Mgr. Bc. Boris Janíček 
 
Zapisovatelka:  Radka Fargašová 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/přísedící 

21 C 
4/33 

Ostatní věci C do celkového rozsahu 
4/33 včetně specializací 

Mgr. Bc. Boris Janíček 
 

Mgr. Eva Klaudingerová 
 

1/1 Specializace CIZINA 

21 EVC 1/1 -- 

21 Cd 

0 -- 

4/32 Specializace CD-CIVIL 

1/1 Specializace CIZINA 

21 Nc 

4/32 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 
4/32 včetně specializací 

1/1 Specializace CIZINA C 

4/32 Specializace PŘEDBĚŽKO 

4/32 Specializace C-VŠEOBEC. 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 4/33 celkového nápadu. 

 
2. Vyřizuje agendu věcí s cizím prvkem.   

 

3. Vyřizuje agendu EVC včetně věcí s cizím prvkem.  
 
 
 
 
 
 
 



Odd. 23 C, 23 Cd, 23 Nc – předseda senátu Mgr. Roman Vystrčil 
 
Zapisovatelka:  Bc. Lucie Straková 
 
 

 Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/přísedící 

23 C 
1/33 

Ostatní věci C do celkového rozsahu 
1/33 včetně specializací Mgr. Roman Vystrčil 

 
JUDr. Ing. Petr Slunský,                  

Ph.D., Ph.D.  
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/1 Specializace PRACOVNÍ 

23 Cd 
0 -- 

1/1 Specializace PRACOVNÍ 

23 Nc 
0 -- 

1/1 Specializace PRACOVNÍ 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 1/33 celkového nápadu. 

 
2. Vyřizuje agendu se specializací pracovněprávní věci.  
 
 
 

str. 18-22 doplňuje se: 

 
Občanskoprávní oddělení 

 
 

Odd. 4 C, 4 Cd, 4 Nc – předseda senátu JUDr. Jaroslav Kouba 
 
Zapisovatelka:  Jana Šeneklová 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

4 C 
4/29 

Ostatní věci C do celkového rozsahu 4/29 
včetně specializací 

JUDr. Jaroslav Kouba 
 

JUDr. Ing. Petr Slunský,                    
Ph.D., Ph.D.  

JUDr. Ludmila Koubová – správní 
soudnictví 

1/1 Specializace SPRÁVNÍ 

4 Cd 

0 -- 

1/7 Specializace CD-CIVIL 

1/1 Specializace SPRÁVNÍ 

4 Nc 

1/7 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 1/7 
včetně specializací 

1/7 Specializace PŘEDBĚŽKO 

1/7 Specializace C-VŠEOBEC. 

1/1 Specializace SPRÁVNÍ 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 4/29 celkového nápadu se specializací 

věci správní, o nichž bylo rozhodnuto jiným orgánem dle části 5. o.s.ř. 
 
2. Vyřizuje věci Nc a rozhoduje předběžná opatření. 
 
 



 

Odd. 5 C, 5 Cd, 5 Nc – předsedkyně senátu JUDr. Ludmila Koubová 
 
Zapisovatelka:  Kateřina Žáková 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

5 C 0 
Ostatní věci C do celkového rozsahu 0 
včetně specializací 

JUDr. Ludmila Koubová 
 

JUDr. Marie Hladíková 

5 Cd 
0 -- 

0 Specializace CD-CIVIL 

5 Nc 

0 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 0 
včetně specializací 

0 Specializace PŘEDBĚŽKO 

0 Specializace C-VŠEOBEC. 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 0 celkového nápadu. 
 
2. Zastupuje ve věcech správního soudnictví a ve věcech oddělení 9 C a 9 Nc.  
 
3. Vyřizuje věci Nc a rozhoduje předběžná opatření.  

 

 
 

Odd. 7 C, 7 Cd, 7 Nc – předsedkyně senátu Mgr. Lenka Krčálová 
 
Zapisovatelka:  Kamila Goldová, DiS. 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

7 C 4/29 
Ostatní věci C do celkového rozsahu 
4/29 včetně specializací 

Mgr. Lenka Krčálová 
 

JUDr. Dana Hamzová 

7 Cd 
0 -- 

1/7 Specializace CD-CIVIL 

7 Nc 

1/7 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 
1/7 včetně specializací 

1/7 Specializace PŘEDBĚŽKO 

1/7 Specializace C-VŠEOBEC. 

1/1 Oddíl PROTESTY SMĚNEK (ŠEKŮ) 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 4/29 celkového nápadu. 
 
2. Vyřizuje věci Nc a rozhoduje předběžná opatření.  
 
3. Protestace směnek. 
 
 

 

 

 



Odd. 8 C, 8 Cd, 8 Nc – předsedkyně senátu Mgr. Lenka Stegurová 
 
Zapisovatelka:  Alice Paulenková 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše nápadu Upřesnění Soudce/zástupci 

8 C 
0 -- 

Mgr. Lenka Stegurová 
 

Mgr. Lenka Krčálová  

  

8 Cd 
0 -- 

  

8 Nc 
0 -- 

  

  
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou napadlou do senátu JUDr. Bohumíra Poláka do 

31. 12. 2016, který ukončil výkon funkce soudce, a věci napadlé do oddělení 6 C, 6 Cd                   
a 6 Nc do 31. 12. 2017.   
 

2. Vyřizuje agendu věcí napadlých do 28. 2. 2021. 
 
 
 

Odd. 9 C, 9 Cd, 9 Nc – předsedkyně senátu JUDr. Marie Hladíková 
 
Zapisovatelka:  vzájemná zastupitelnost zapisovatelek 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

9 C 4/29 
Ostatní věci C do celkového rozsahu 
4/29 včetně specializací 

JUDr. Marie Hladíková 
 

JUDr. Ludmila Koubová 

9 Cd 
0 -- 

1/7 Specializace CD-CIVIL 

9 Nc 

1/7 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 
1/7 včetně specializací 

1/7 Specializace PŘEDBĚŽKO 

1/7 Specializace C-VŠEOBEC. 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 4/29 celkového nápadu. 
 
2. Vyřizuje věci Nc a rozhoduje předběžná opatření.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Odd. 11 C, 11 Cd, 11 Nc – předseda senátu JUDr. Ing. Petr Slunský, Ph.D, 
Ph.D.  
 
Zapisovatelka:  Jana Pokorná 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

11 C 
4/29 

Ostatní věci C do celkového rozsahu 
4/29 včetně specializací 

JUDr. Ing. Petr Slunský, Ph.D., 
Ph.D. 

 
JUDr. Jaroslav Kouba 

Mgr. Roman Vystrčil – pro věci 
ochrany osobnosti 

1/1 Specializace OCHRANA OS 

11 Cd 

0 -- 

1/7 Specializace CD-CIVIL 

1/1 Specializace OCHRANA OS 

11 Nc 

1/7 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 
1/7 včetně specializací 

1/7 Specializace PŘEDBĚŽKO 

1/7 Specializace C-VŠEOBEC. 

1/1 Specializace OCHRANA OS 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 4/29 celkového nápadu se specializací 

ve věcech ochrany osobnosti a autorských práv.  
 
2. Vyřizuje věci Nc a rozhoduje předběžná opatření.  
 
3. Zastupování ve věcech pracovněprávních.  
 
 
 

Odd. 12 C, 12 Cd, 12 Nc – předsedkyně senátu JUDr. Dana Hamzová 
 
Zapisovatelka:  Anna Lednická 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

12 C 4/29 
Ostatní věci C do celkového rozsahu 
4/29 včetně specializací 

JUDr. Dana Hamzová 
 

Mgr. Lenka Krčálová 

12 Cd 
0 -- 

1/7 Specializace CD-CIVIL 

12 Nc 

1/7 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 
1/7 včetně specializací 

1/7 Specializace PŘEDBĚŽKO 

1/7 Specializace C-VŠEOBEC. 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 4/29 celkového nápadu. 
 
2. Vyřizuje věci Nc a rozhoduje předběžná opatření.  
 
 
 
 
 



Odd. 14 C, 14 Cd, 14 Nc – předsedkyně senátu Mgr. Eva Klaudingerová 
 
Zapisovatelka:  Bc. Lucie Jandová, DiS. 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

14 C 4/29 
Ostatní věci C do celkového rozsahu 
4/29 včetně specializací 

Mgr. Eva Klaudingerová 
 

Mgr. Bc. Boris Janíček 

14 Cd 
0 -- 

1/7 Specializace CD-CIVIL 

14 Nc 

1/7 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 
1/7 včetně specializací 

1/7 Specializace PŘEDBĚŽKO 

1/7 Specializace C-VŠEOBEC. 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 4/29 celkového nápadu. 
 
2. Vyřizuje věci Nc a rozhoduje předběžná opatření.  

 
 
 
Odd. 21 C, 21 EVC, 21 Cd, 21 Nc – předseda senátu Mgr. Bc. Boris Janíček 
 
Zapisovatelka:  Radka Fargašová 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/přísedící 

21 C 
4/29 

Ostatní věci C do celkového rozsahu 
4/29 včetně specializací 

Mgr. Bc. Boris Janíček 
 

Mgr. Eva Klaudingerová 
 

1/1 Specializace CIZINA 

21 EVC 1/1 -- 

21 Cd 

0 -- 

1/7 Specializace CD-CIVIL 

1/1 Specializace CIZINA 

21 Nc 

1/7 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 
1/7 včetně specializací 

1/1 Specializace CIZINA C 

1/7 Specializace PŘEDBĚŽKO 

1/7 Specializace C-VŠEOBEC. 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 4/29 celkového nápadu. 

 
2. Vyřizuje agendu věcí s cizím prvkem.   

 

3. Vyřizuje agendu EVC včetně věcí s cizím prvkem.  
 
 
 
 
 
 



Odd. 23 C, 23 Cd, 23 Nc – předseda senátu Mgr. Roman Vystrčil 
 
Zapisovatelka:  Bc. Lucie Straková 
 
 

 Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/přísedící 

23 C 
1/29 

Ostatní věci C do celkového rozsahu 
1/29 včetně specializací Mgr. Roman Vystrčil 

 
JUDr. Ing. Petr Slunský,                  

Ph.D., Ph.D.  
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/1 Specializace PRACOVNÍ 

23 Cd 
0 -- 

1/1 Specializace PRACOVNÍ 

23 Nc 
0 -- 

1/1 Specializace PRACOVNÍ 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 1/29 celkového nápadu. 

 
2. Vyřizuje agendu se specializací pracovněprávní věci.  

 

 

str. 28-33 vypouští se: 

 
 

Odd. 2 Nc a P, 2 PaNc, 2 L, 2 Cd – předsedkyně senátu Mgr. Michaela 
Lochmannová  
 
Zapisovatelka:  Andrea Severová 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

2 PaNc 

4/15 
Ostatní věci PaNc do celkového 
rozsahu 4/15 

Mgr. Michaela Lochmannová 
 

JUDr. Eva Schneiderová, Ph.D. 
Mgr. Lenka Stegurová  

v pořadí uvedeného zástupu 

4/15 Specializace CIZINA 

4/15 Specializace P-CIVIL 

0 P -- Nápad při převodu z agendy Nc 

2 Nc 

4/15 Oddíly dle přílohy č. 2 

4/15 Specializace CIZINA 

4/15 Specializace PŘIDĚLENÍ 

2 L 4/15 --  

2 Cd 0 -- 

4/15 Specializace CD-OPATRO 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní nespornou v rozsahu 4/15 nápadu včetně věcí s cizím 

prvkem. 
 
2. Vyřizuje agendu rejstříku L. 
 
 
 
 



Odd. 4 Nc, 4 PaNc – předseda senátu JUDr. Jaroslav Kouba 
 
Zapisovatelka:  Jana Šeneklová  
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

4 PaNc 
0 -- 

JUDr. Jaroslav Kouba 
 

JUDr. Ing. Petr Slunský, Ph.D., 
Ph.D. 

1/8 Specializace RODICOVSTV 

4 Nc 

0 -- 

1/8 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/8 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/8 Specializace RODICOVSTV 

 

1. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 

 

Odd. 5 Nc, 5 PaNc – předsedkyně senátu JUDr. Ludmila Koubová 
 
Zapisovatelka:  Kateřina Žáková 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

5 PaNc 
0 -- 

JUDr. Ludmila Koubová 
 

JUDr. Marie Hladíková 

1/8 Specializace RODICOVSTV 

5 Nc 

0 -- 

1/8 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/8 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/8 Specializace RODICOVSTV 

 
1. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 

 
 

Odd. 7 Nc, 7 PaNc, 7 Rod – předsedkyně senátu Mgr. Lenka Krčálová 
 
Zapisovatelka:  Kamila Goldová, DiS. 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

7 PaNc 
0 -- 

Mgr. Lenka Krčálová 
 

JUDr. Dana Hamzová 
Mgr. Bc. Boris Janíček – agenda 

Rod  

1/8 Specializace RODICOVSTV 

7 Nc 

0 -- 

1/8 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/8 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/8 Specializace RODICOVSTV 

7 Rod 1/1 -- 

 
1. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 

 
2. Vyřizování řízení ve věcech dětí podle hlavy III. zákona č. 218/2003 Sb. agenda rejstříku 

Rod. 
 



Odd. 8 Nc a P, 8 PaNc, 8 L, 8 Cd – předsedkyně senátu Mgr. Lenka 
Stegurová    
 
Zapisovatelka:  Alice Paulenková 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

8 PaNc 

4/15 
Ostatní věci PaNc do celkového 
rozsahu 4/15 

Mgr. Lenka Stegurová 
 

JUDr. Ing. Lucie Štětinová 
Mgr. Michaela Lochmannová 
v pořadí uvedeného zástupu 

4/15 Specializace CIZINA 

4/15 Specializace P-CIVIL 

0 P -- Nápad při převodu z agendy Nc 

8 Nc 

4/15 Oddíly dle přílohy č. 2 

4/15 Specializace CIZINA 

4/15 Specializace PŘIDĚLENÍ 

8 L 4/15 -- 

8 Cd 0 -- 

4/15 Specializace CD-OPATRO 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní nespornou v rozsahu 4/15 nápadu včetně věcí s cizím 

prvkem. 
 

2. Vyřizuje agendu rejstříku L. 
 

 
 

Odd. 9 Nc, 9 PaNc – předsedkyně senátu JUDr. Marie Hladíková 
 
Zapisovatelka: vzájemná zastupitelnost zapisovatelek 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

9 PaNc 
0 -- 

JUDr. Marie Hladíková 
 

JUDr. Ludmila Koubová 

1/8 Specializace RODICOVSTV 

9 Nc 

0 -- 

1/8 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/8 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/1 Oddíl DATUM SMRTI OSOBY  

1/1 Oddíl PROHLÁŠENÍ ZA MRTVÉHO  

1/1 Oddíl NEZVĚSTNOST  

1/8 Specializace RODICOVSTV 

 
1. Rozhodování opatrovnických věcí s předmětem řízení nezvěstnost a smrt (prohlášení za 

mrtvého, prohlášení za nezvěstného a určení data smrti). 
  

2. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 
 

 
 
 



Odd. 10 Nc a P, 10 PaNc, 10 L, 10 Cd – předsedkyně senátu JUDr. Ing. 
Lucie Štětinová    
 
Zapisovatelka:  Hana Horecká 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

10 PaNc 

3/15 
Ostatní věci PaNc do celkového 
rozsahu 3/15 

JUDr. Ing. Lucie Štětinová 
 

Mgr. Lenka Stegurová 
JUDr. Eva Schneiderová, Ph.D. 

v pořadí uvedeného zástupu 

3/15 Specializace CIZINA 

3/15 Specializace P-CIVIL 

0 P -- Nápad při převodu z agendy Nc 

10 Nc 

3/15 Oddíly dle přílohy č. 2 

3/15 Specializace CIZINA 

3/15 Specializace PŘIDĚLENÍ 

10 L 3/15 -- 

10 Cd 0 -- 

3/15 Specializace CD-OPATRO 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní nespornou v rozsahu 3/15 nápadu včetně věcí s cizím 

prvkem. 
 

2. Vyřizuje agendu rejstříku L. 
 
 
 

Odd. 11 Nc, 11 PaNc – předseda senátu JUDr. Ing. Petr Slunský, Ph.D, 
Ph.D.  
 
Zapisovatelka:  Jana Pokorná 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

11 PaNc 
0 -- 

 
JUDr. Ing. Petr Slunský,               

Ph.D., Ph.D. 
 

JUDr. Jaroslav Kouba 

1/8 Specializace RODICOVSTV 

11 Nc 

0 -- 

1/8 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/8 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/8 Specializace RODICOVSTV 

 

1. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Odd. 12 Nc, 12 PaNc – předsedkyně senátu JUDr. Dana Hamzová 
 
Zapisovatelka:  Anna Lednická 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

12 PaNc 
0 -- 

JUDr. Dana Hamzová 
 

Mgr. Lenka Krčálová 

1/8 Specializace RODICOVSTV 

12 Nc 

0 -- 

1/8 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/8 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/8 Specializace RODICOVSTV 

 
1. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 
 
 
 

Odd. 14 Nc, 14 PaNc – předsedkyně senátu Mgr. Eva Klaudingerová  
 
Zapisovatelka: Bc. Lucie Jandová, DiS. 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

14 PaNc 
0 -- 

Mgr. Eva Klaudingerová 
 

Mgr. Bc. Boris Janíček 

1/8 Specializace RODICOVSTV 

14 Nc 

0 -- 

1/8 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/8 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/8 Specializace RODICOVSTV 

 
 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní nespornou včetně věcí s cizím prvkem napadlé do 

31. 12. 2022. 
 

2. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 
 

3. Vyřizuje neskončené opatrovnické věci Mgr. Aleše Klempy ke dni 31.8.2020 dle opatření 

předsedkyně soudu vedené pod Spr 487/2020 ze dne 3.8.2020. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Odd. 19 Nc a P, 19 PaNc, 19 L, 19 Cd – předsedkyně senátu JUDr. Eva 
Schneiderová, Ph.D.  
 
Zapisovatelka: Klára Čaňková Horníčková 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

19 PaNc 

4/15 
Ostatní věci PaNc do celkového rozsahu 
4/15 

JUDr. Eva Schneiderová, Ph.D. 
 

Mgr. Michaela Lochmannová 
JUDr. Ing. Lucie Štětinová 

v pořadí uvedeného zástupu 

4/15 Specializace CIZINA 

4/15 Specializace P-CIVIL 

0 P -- Nápad při převodu z agendy Nc 

19 Nc 

4/15 Oddíly dle přílohy č. 2 

4/15 Specializace CIZINA 

4/15 Specializace PŘIDĚLENÍ 

19 L 4/15 -- 

19 Cd 
0 -- 

4/15 Specializace CD-OPATRO 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní nespornou v rozsahu 4/15 nápadu včetně věcí s cizím 

prvkem. 
 
2. Vyřizuje agendu rejstříku L. 
 
 
 

Odd. 21 Nc, 21 PaNc – předseda senátu Mgr. Bc. Boris Janíček    
 
Zapisovatelka: Radka Fargašová 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

21 PaNc 

0 -- 

Mgr. Bc. Boris Janíček 
 

Mgr. Eva Klaudingerová 

1/8 Specializace RODICOVSTV 

1/1 RODIC-CIZ 

21 Nc 

0 -- 

1/8 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/8 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/8 Specializace RODICOVSTV 

1/1 

Specializace RODIC-CIZ 

 

1. Vyřizuje agendu občanskoprávní nespornou včetně věcí s cizím prvkem napadlé do 
28. 2. 2021. 
 

2. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství a věci určení a popření rodičovství se specializací 
cizina. 
 

  



 

str. 28-33 doplňuje se: 

 
 

Odd. 2 Nc a P, 2 PaNc, 2 L, 2 Cd – předsedkyně senátu Mgr. Michaela 
Lochmannová  
 
Zapisovatelka:  Andrea Severová 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

2 PaNc 

4/15 
Ostatní věci PaNc do celkového 
rozsahu 4/15 

Mgr. Michaela Lochmannová 
 

JUDr. Eva Schneiderová, Ph.D. 
Mgr. Lenka Stegurová  

v pořadí uvedeného zástupu 

4/15 Specializace CIZINA 

4/15 Specializace P-CIVIL 

0 P -- Nápad při převodu z agendy Nc 

2 Nc 

4/15 Oddíly dle přílohy č. 2 

4/15 Specializace CIZINA 

4/15 Specializace PŘIDĚLENÍ 

2 L 4/15 --  

2 Cd 0 -- 

4/15 Specializace CD-OPATRO 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní nespornou v rozsahu 4/15 nápadu včetně věcí s cizím 

prvkem. 
 
2. Vyřizuje agendu rejstříku L. 
 
 
 

Odd. 4 Nc, 4 PaNc – předseda senátu JUDr. Jaroslav Kouba 
 
Zapisovatelka:  Jana Šeneklová  
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

4 PaNc 
0 -- 

JUDr. Jaroslav Kouba 
 

JUDr. Ing. Petr Slunský, Ph.D., 
Ph.D. 

1/7 Specializace RODICOVSTV 

4 Nc 

0 -- 

1/7 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/7 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/7 Specializace RODICOVSTV 

 

1. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 

 

 

 



Odd. 5 Nc, 5 PaNc – předsedkyně senátu JUDr. Ludmila Koubová 
 
Zapisovatelka:  Kateřina Žáková 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

5 PaNc 
0 -- 

JUDr. Ludmila Koubová 
 

JUDr. Marie Hladíková 

0 Specializace RODICOVSTV 

5 Nc 

0 -- 

0 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

0 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

0 Specializace RODICOVSTV 

 
2. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 

 
 
 

Odd. 7 Nc, 7 PaNc, 7 Rod – předsedkyně senátu Mgr. Lenka Krčálová 
 
Zapisovatelka:  Kamila Goldová, DiS. 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

7 PaNc 
0 -- 

Mgr. Lenka Krčálová 
 

JUDr. Dana Hamzová 
Mgr. Bc. Boris Janíček – agenda 

Rod  

1/7 Specializace RODICOVSTV 

7 Nc 

0 -- 

1/7 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/7 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/7 Specializace RODICOVSTV 

7 Rod 1/1 -- 

 
1. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 

 
2. Vyřizování řízení ve věcech dětí podle hlavy III. zákona č. 218/2003 Sb. agenda rejstříku 

Rod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Odd. 8 Nc a P, 8 PaNc, 8 L, 8 Cd – předsedkyně senátu Mgr. Lenka 
Stegurová    
 
Zapisovatelka:  Alice Paulenková 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

8 PaNc 

4/15 
Ostatní věci PaNc do celkového 
rozsahu 4/15 

Mgr. Lenka Stegurová 
 

JUDr. Ing. Lucie Štětinová 
Mgr. Michaela Lochmannová 
v pořadí uvedeného zástupu 

4/15 Specializace CIZINA 

4/15 Specializace P-CIVIL 

0 P -- Nápad při převodu z agendy Nc 

8 Nc 

4/15 Oddíly dle přílohy č. 2 

4/15 Specializace CIZINA 

4/15 Specializace PŘIDĚLENÍ 

8 L 4/15 -- 

8 Cd 0 -- 

4/15 Specializace CD-OPATRO 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní nespornou v rozsahu 4/15 nápadu včetně věcí s cizím 

prvkem. 
 

2. Vyřizuje agendu rejstříku L. 
 

 
 

Odd. 9 Nc, 9 PaNc – předsedkyně senátu JUDr. Marie Hladíková 
 
Zapisovatelka: vzájemná zastupitelnost zapisovatelek 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

9 PaNc 
0 -- 

JUDr. Marie Hladíková 
 

JUDr. Ludmila Koubová 

1/7 Specializace RODICOVSTV 

9 Nc 

0 -- 

1/7 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/7 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/1 Oddíl DATUM SMRTI OSOBY  

1/1 Oddíl PROHLÁŠENÍ ZA MRTVÉHO  

1/1 Oddíl NEZVĚSTNOST  

1/7 Specializace RODICOVSTV 

 
1. Rozhodování opatrovnických věcí s předmětem řízení nezvěstnost a smrt (prohlášení za 

mrtvého, prohlášení za nezvěstného a určení data smrti). 
  

2. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 
 

 
 
 



Odd. 10 Nc a P, 10 PaNc, 10 L, 10 Cd – předsedkyně senátu JUDr. Ing. 
Lucie Štětinová    
 
Zapisovatelka:  Hana Horecká 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

10 PaNc 

3/15 
Ostatní věci PaNc do celkového 
rozsahu 3/15 

JUDr. Ing. Lucie Štětinová 
 

Mgr. Lenka Stegurová 
JUDr. Eva Schneiderová, Ph.D. 

v pořadí uvedeného zástupu 

3/15 Specializace CIZINA 

3/15 Specializace P-CIVIL 

0 P -- Nápad při převodu z agendy Nc 

10 Nc 

3/15 Oddíly dle přílohy č. 2 

3/15 Specializace CIZINA 

3/15 Specializace PŘIDĚLENÍ 

10 L 3/15 -- 

10 Cd 0 -- 

3/15 Specializace CD-OPATRO 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní nespornou v rozsahu 3/15 nápadu včetně věcí s cizím 

prvkem. 
 

2. Vyřizuje agendu rejstříku L. 
 
 
 

Odd. 11 Nc, 11 PaNc – předseda senátu JUDr. Ing. Petr Slunský, Ph.D, 
Ph.D.  
 
Zapisovatelka:  Jana Pokorná 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

11 PaNc 
0 -- 

 
JUDr. Ing. Petr Slunský,               

Ph.D., Ph.D. 
 

JUDr. Jaroslav Kouba 

1/7 Specializace RODICOVSTV 

11 Nc 

0 -- 

1/7 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/7 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/7 Specializace RODICOVSTV 

 

1. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Odd. 12 Nc, 12 PaNc – předsedkyně senátu JUDr. Dana Hamzová 
 
Zapisovatelka:  Anna Lednická 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

12 PaNc 
0 -- 

JUDr. Dana Hamzová 
 

Mgr. Lenka Krčálová 

1/7 Specializace RODICOVSTV 

12 Nc 

0 -- 

1/7 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/7 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/7 Specializace RODICOVSTV 

 
1. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 
 
 
 

Odd. 14 Nc, 14 PaNc – předsedkyně senátu Mgr. Eva Klaudingerová  
 
Zapisovatelka: Bc. Lucie Jandová, DiS. 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

14 PaNc 
0 -- 

Mgr. Eva Klaudingerová 
 

Mgr. Bc. Boris Janíček 

1/7 Specializace RODICOVSTV 

14 Nc 

0 -- 

1/7 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/7 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/7 Specializace RODICOVSTV 

 
 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní nespornou včetně věcí s cizím prvkem napadlé do 

31. 12. 2022. 
 

2. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 
 

3. Vyřizuje neskončené opatrovnické věci Mgr. Aleše Klempy ke dni 31.8.2020 dle opatření 

předsedkyně soudu vedené pod Spr 487/2020 ze dne 3.8.2020. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Odd. 19 Nc a P, 19 PaNc, 19 L, 19 Cd – předsedkyně senátu JUDr. Eva 
Schneiderová, Ph.D.  
 
Zapisovatelka: Klára Čaňková Horníčková 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

19 PaNc 

4/15 
Ostatní věci PaNc do celkového rozsahu 
4/15 

JUDr. Eva Schneiderová, Ph.D. 
 

Mgr. Michaela Lochmannová 
JUDr. Ing. Lucie Štětinová 

v pořadí uvedeného zástupu 

4/15 Specializace CIZINA 

4/15 Specializace P-CIVIL 

0 P -- Nápad při převodu z agendy Nc 

19 Nc 

4/15 Oddíly dle přílohy č. 2 

4/15 Specializace CIZINA 

4/15 Specializace PŘIDĚLENÍ 

19 L 4/15 -- 

19 Cd 
0 -- 

4/15 Specializace CD-OPATRO 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní nespornou v rozsahu 4/15 nápadu včetně věcí s cizím 

prvkem. 
 
2. Vyřizuje agendu rejstříku L. 
 
 
 

Odd. 21 Nc, 21 PaNc – předseda senátu Mgr. Bc. Boris Janíček    
 
Zapisovatelka: Radka Fargašová 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

21 PaNc 

0 -- 

Mgr. Bc. Boris Janíček 
 

Mgr. Eva Klaudingerová 

1/7 Specializace RODICOVSTV 

1/1 RODIC-CIZ 

21 Nc 

0 -- 

1/7 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/7 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/7 Specializace RODICOVSTV 

1/1 

Specializace RODIC-CIZ 

 

1. Vyřizuje agendu občanskoprávní nespornou včetně věcí s cizím prvkem napadlé do 
28. 2. 2021. 
 

2. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství a věci určení a popření rodičovství se specializací 
cizina. 
 

 



str. 40 vypouští se: 

 

Asistent soudce:  Mgr. Stanislav Kadlčík – přidělen do senátu JUDr. Jaromíra 

Kapinuse, JUDr. Kateřiny Kafkové, Mgr. Miroslava Nahodila 
a Mgr. Pavla Rujbra   

 

 

 

str. 40 doplňuje se: 

 

Asistent soudce:  Mgr. Stanislav Kadlčík – přidělen do senátu JUDr. Jaromíra 

Kapinuse, JUDr. Kateřiny Kafkové a Mgr. Miroslava Nahodila    
 

 

 

JUDr. Ing. Lucie Štětinová 
předsedkyně  
Okresního soudu ve Znojmě 


